Salierų stiebai  kg 27547 0,96  0,20  1,16  31954,52  

7. Raudonieji burokėliai kg 13133 0,19  0,04  0,23  3020,59  

8. Švieži pievagrybiai kg 1748 1,34  0,28  1,62  2831,76  

Bendra 5 pirkimo 

dalies kaina Eur su 

PVM**** 

52739,13 

Bendra 5 pirkimo dalies pasiūlymo kaina yra 52739,13 Eur (penkiasdešimt du tūkstančiai septyni šimtai trisdešimt devyni eurai 13 ct). 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: nėra. 

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės tokios: